

# TEŞEKKÜR

1 Temmuz 2016'dan beri yaptığımız her ihracatta, liman işletmeleri ve acenteler tarafından, konteynır başına tartım ücreti adı altında keyfi bir kesinti yapılmaktaydı.

TOBB Plastik Kauçuk ve Kompozit Sanayi Meclisimizin öncülüğünde gündeme getirdiğimiz, Odalarımız ve Sivil Toplum Örgütlerimizin de desteğiyle takip ettiğimiz, sektör farkı gözetmeden tüm ihracatçılarımızın üzerindeki keyfi Tartım Bedeli (VGM/DBA) kesintisi yükü, 20.02.2017 tarih ve 2017/TMKT DGM/DBA sayılı Genelge ile düzenlemeye tabi tutulmuştur.

**Bundan sonra tüm sektörlerde faaliyet gösteren ve deniz yoluyla ihracat yapan;**

- Kendi tartısı olan ihracatçılarımızdan, liman işletmeleri tarafından herhangi bir isim altında (bildirim ücreti, doğrulama, DBA ücreti v.s.) ayrıca bir ücret tahsil edilemeyecektir.
- Kendi tartısı olmayan ihracatçılarımızdan ise, tartım hizmeti veren liman işletmesi; konteynır başına, eskisi gibi 50 Amerikan Dolarına varabilen keyfi uygulama yapamayacak, maksimum 60 TL ücret tahsil edebilecektir.

Bu Genelge ile suistimallerin önüne geçen ve ihracatçının sürdürülebilir rekabet ve istihdam yaratma hedefine destek veren;

**T.C. Başbakanı Sn. Binali YILDIRIM**

**T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sn. Ahmet ARSLAN**

**T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Müsteşarı Sn. Suat Hayri AKA**

**T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Tehlikeli Mal ve Kombine Taşımacılık  
Düzenleme Genel Müdürü Sn. İzzet IŞIK**

**T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Tehlikeli Mal ve Kombine Taşımacılık  
Düzenleme Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Kpt. Sn. İsmail Hakkı GEDİKOĞLU**

Bakanlıklarımızın konuyla ilgilenen tüm bürokratlarına

ve

Sektörümüze ve onun Meclisine verdikleri büyük destek için;

**TOBB Başkanı Sn. Rifat HİSARCIKLIOĞLU**

**TİM Başkanı Sn. Mehmet BÜYÜKEKŞİ**

Meclisimizin bağlı olduğu

**TOBB Başkan Yardımcısı Sn. Ender YORGANCILAR**

**TOBB Sektörler ve Girişimcilik Daire Başkanlığına**

ve

Bu süreçte aktif desteklerini esirgemeyen Oda Başkanlarımız;

**İstanbul Sanayi Odası Başkanı Sn. Erdal BAHÇIVAN**

**İstanbul Ticaret Odası Başkanı Sn. İbrahim ÇAĞLAR**

**TOBB Plastik, Kauçuk ve Kompozit Sanayi Meclisi Üyeleri'ne**

**Şükranlarımızı sunuyoruz.**

Avrupa'nın en büyük ikinci Plastik Mamul Üreticisi olan Türkiye Plastik Sanayisi; 6.000 firması ve 250.000 kişilik çalışanı ile ürettiği; ambalajdan oyuncuğa, halıdan pencereye, diş fırçasından araba farına, lensten bardağa, şırıngadan hava yastığına, kalem den elbiselerimize kadar binlerce ürünü ile; yurdumuzda ve dünyanın yüzlerce ülkesinde Türk Bayrağını dalgalandırmaya devam edecektir...

Hedefimiz yerli otomobilden, savunma sanayine, biyoteknolojiden uzay sanayine kadar, büyük Türkiye hayalini parça parça üretmektir..!

**Yavuz EROĞLU**

**TOBB Plastik, Kauçuk ve Kompozit Sanayi Meclisi Başkanı  
PAGEV Başkanı**



**PAGEV**  
TÜRK PLASTİK SANAYİCİLERİ  
ARASTIRMA, GELİŞTİRME VE EĞİTİM VAKFI